关于做好“交汇点新闻”客户端
推广使用工作的通知

各中小学、幼儿园、局属各单位：
深入学习贯彻习近平总书记在党的新闻舆论工作座谈会上的重要讲话精神，推动媒体融合发展，是党中央着眼巩固宣传思想文化阵线、壮大主流思想舆论作出的重大决策部署，是互联网+媒体的转型发展的必然选择，是维护意识形态安全和执政安全的战略之举、迫切需要。
为认真贯彻落实省委、常州市委主要领导关于做好省级客户端“交汇点新闻”宣传推广工作的重要批示要求，促进这一主流新闻客户端在我区的落地推广和广泛应用，并结合全区“两学一做”学习教育要求，让全区党员干部、百姓感受到新媒体的强大作用，扎实推进“两个加快”，为建设“强富美高”新金坛提供更加有力的舆论支持。为做好这项工作，现就有关事项通知如下：
一、全面认识“交汇点”的重要作用

“交汇点新闻”（以下简称“交汇点”）是新华报业传媒集团根据省委要求，全力打造的新闻手机移动客户端，与平面媒体《新华日报》、PC端网媒中国江苏网共同构成三位一体、互为协同、覆盖三代传播形态的江苏第一主流媒体矩阵。以权威、快速、深度、多元视角，全天候报道各类新闻资讯，并给予用户更个性化的内容选择和界面呈现；提供广泛的政务发布、政务服务和民生服务，成为广大用户智慧政务、智慧生活的掌上先锋；彰显思想内涵和文化品位，点亮主流价值之光。“交汇点”秉承了新华日报优良传统，坚持正确舆论导向，结合移动新媒体特点，着力更新传播理念，改进宣传方式，增强新闻时效，重视民生服务，致力于更好地服务于省委省政府中心工作，服务于全省各地各行业的改革发展。做好“交汇点”的推广工作，对在当前媒体格局深刻变化的新形势下，更好地宣传贯彻习近平总书记关于在党的新闻舆论工作座谈会上的重要讲话精神，以及党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神，宣传贯彻省委、常州市委精神，进一步确立主流新媒体在意识形态领域的主导地位，壮大主流思想舆论，引导广大干部群众贯彻落实“四个全面”战略布局和“迈上新台阶、建设新金坛”的伟大实践具有重要意义。

二、下载使用对象、任务及时间进度

1．下载对象重点为全区中小学、幼儿园、局属各单位的工作人员、家属、亲朋好友，有条件的学生家长。学校领导干部、党员教师要主动带头安装“交汇点”客户端。
2．所有下载安装客户端的用户，只有输入已分配的邀请码，才能纳入统计，并且一个设备只能使用一个指定的邀请码。请积极下载客户端并输入相应的邀请码（见附表2）。
3.各中小学、幼儿园、局属各单位在6月10日前完成下载任务，并将登记表发送至局组织人事科（5）电子邮箱：rsk009@163.com。
三、相关工作要求
1.提高思想认识。在全区推广应用“交汇点”新闻客户端是移动互联网迅猛发展的形势下巩固和扩大主流新闻舆论阵地，传播和放大主流声音的迫切需要。各单位要从落实意识形态工作责任制、加强党的新闻舆论工作的高度，切实统一思想，提高认识，把任务落实好。各校各单位要通过会议、活动等公开场合向干部群众推介倡导，要通过电视、报纸、微博、微信等多种平台宣传发动，创新方式，创造条件，切实采取可行措施，为“交汇点”推广使用提供基础保障。
2、精心组织安排。各校各单位要将推广工作列入近期的重要议事日程，迅速部署，周密安排，充分发挥主观能动性和工作创造性，保质保量按期完成任务。学校主要负责同志要亲自部署、抓好落实，分管领导要认真仔细地向教师做好解释工作，积极争取他们的理解和支持，确保推广工作顺利开展并落到实处。要充分利用教师集中学习的机会，统一部署，现场指导，集中完成。

3、加强督促检查。“交汇点”推广应用工作是一项严肃的政治任务。省、市、区各级都将实行严格的检查通报制度。区教育局将根据分配给各单位的人次及时掌握下载数量和完成进度，适时进行通报，并将此项工作作为党建工作考核的重要依据。要通过一级抓一级，一级带一级，群策群力共同把推广应用任务完成好。

联系人：区教育局组织人事科，王新梅，82801867。
附件1：“交汇点”下载方式

附件2：教育局所属单位邀请码与推广任务数
附件3：金坛区教育局“交汇点新闻客户端”用户登记表

  2016年5月16日
附件1 ：
“交汇点”下载方式

（一）下载方式
1、各大手机应用商店搜索“交汇点”下载安装；
2、扫描如下二维码安装。
[image: image1.jpg]: '6‘<§/
&)’
2 Vi
. \}-00500'

I

i

（二）邀请码填写说明
下载安装“交汇点”后，点击左上角图标，或者用手指在手机屏幕上从左向右滑动，在出现的侧边栏下方有“输入邀请码”按钮，点击输入邀请码，邀请码详见附件2。

输入邀请码方法图示：

[image: image2.jpg]TFHER -
", AR

A “uRER
BP, EEER

BFhsE "BARAR" .

[image: image3.jpg]

附件2：
教育局所属各单位下载“交汇点”邀请码及推广任务数

	邀请码
	单位
	人次

	D056000
	华中
	525

	D056001
	一中
	555

	D056002
	四中
	670

	D056003
	金沙高中
	723

	D056004
	省中专
	900

	D056005
	实幼
	265

	D056006
	尧塘幼儿园
	20

	D056007
	指前幼儿园
	20

	D056008
	朱林幼儿园
	20

	D056009
	启智学校
	28

	D056010
	花山国训
	40

	D056011
	少体校
	186

	D056012
	实验学校
	900

	D056013
	二中
	638

	D056014
	三中
	478

	D056015
	五中
	495

	D056016
	西城小学
	305

	D056017
	东城小学
	35

	D056018
	河滨小学
	290

	D056019
	朝阳小学
	155

	D056020
	殷雪梅小学
	178

	D056021
	常胜小学
	243

	D056022
	城西小学
	243

	D056023
	华城小学
	423

	D056024
	河头中学
	140

	D056025
	白塔中学
	116

	D056026
	洮西中学
	78

	D056027
	儒林中学
	106

	D056028
	尧塘中学
	116

	D056029
	水北中学
	172

	D056030
	岸头实验
	166

	D056031
	指前实验
	184

	D056032
	社头中学
	94

	D056033
	直溪初中
	148

	D056034
	建昌中学
	90

	D056035
	朱林中学
	122

	D056036
	西岗中学
	90

	D056037
	薛埠中学
	170

	D056038
	茅麓中学
	110

	D056039
	后阳小学
	104

	D056040
	河头小学
	150

	D056041
	白塔小学
	112

	D056042
	洮西小学
	78

	D056043
	涑渎小学
	70

	D056044
	儒林小学
	96

	D056045
	五叶小学
	82

	D056046
	尧塘小学
	152

	D056047
	汤庄小学
	68

	D056048
	水北小学
	112

	D056049
	社头小学
	104

	D056050
	直溪小学
	130

	D056051
	明珍实验
	70

	D056052
	建昌小学
	106

	D056053
	朱林小学
	110

	D056054
	西岗小学
	72

	D056055
	唐王小学
	40

	D056056
	薛埠小学
	160

	D056057
	罗村小学
	64

	D056058
	花山小学
	48

	D056059
	茅麓小学
	64

	D056060
	西旸小学
	66

	D056061
	教育局机关、事业单位
	200

附件3：

金坛区教育局“交汇点新闻客户端”用户登记表
填报单位：                           填报日期：

	序号
	姓名
	手机号码
	备注

PAGE
7